
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e‐mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.06.2023

1

S ohledem na provedené změny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky, a to do 17.7.2023 do

10:00 hod.

ad 1

Zadavatel dnešního dne uveřejnil odpověď s obsahem, že trvá na stanovených objemech odpadních

nádob, tj. požaduje mj. kontejnery s objemem 5000 l a že náhrada za menší není možná.

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

na základě pověření

Zadavatel nicméně následně částečně přehodnotil svůj předchozí výše uvedený závěr a připouští i

nahrazení 5000 l kontejnerů za 2500 l s dvojnásobnou četností vývozu.  

Z pohledu potřeb zadavatele je tedy nerozhodné, zda budou poskytnuty 5000 l nádoby nebo nádoby s

objemem 2500 l s dvojnásobnou četností svozu. Zadavatel k dnešnímu dni doplňuje na profil

zadavatele novou přílohu č. 3 ZD, v níž je namísto 5000 l sběrné nádoby uvedena 2500 l nádoba s

dvojnásobnou četností svozu. Menší nádoby (i případně častěji vyvážené) by již potřebu zadavatele

neuspokojily.  

Dodavatel má tedy volbu, zda ocení původní přílohu č. 3 ZD s 5000 l nádobou, nebo novou přílohu č. 3

s 2500 l nádobou a dvojnásobnou četností svozu.

Dodavatel učiní součástí nabídky pouze jednu přílohu č.3 ZD. Pokud by dodavatel uvedl přílohu č. 3 ZD

pro obě varianty, bude zadavatel přihlížet pouze k obsahu původní přílohy č. 3 ZD, tj. té která zahrnuje

5000 l nádobu.

Změna zadávací dokumentace ‐ č. 1

Zadavatel obdržel  žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den,

prosím o upřesnění, zda je možné ve specifikaci nádob nahradit 5000l kontejnery na směsný

komunální odpad jiným typem nádoby, např. 1100l kontejnery, vzhledem k tomu, že v době plnění

zakázky již technikou schopnou obsloužit tyto nádoby nebudeme disponovat.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu

Z2023‐022457

P23V00000218

Změna zadávací dokumentace č. 1

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Svoz a likvidace komunálního a separovaného odpadu pro ZČU (2023 ‐ 2025)
Předpokládaná hodnota VZ (Kč bez DPH): 9 899 837  Kč (limit pro nabídku 9 024 837 Kč )

1/1


		2023-06-19T14:48:08+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




